ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» декабря 2019 года № 735/19

г. Луганск

Об утверждении Порядка компенсации затрат на наём жилых помещений

для иногородних молодых специалистов

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской

Народной Республики от 31.07.2019 № 77-ІІІ «О Правительстве

Луганской Народной Республики», постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 07.08.2018 № 479/18

«Об утверждении Порядка трудоустройства выпускников образовательных

организаций (учреждений) среднего профессионального и высшего

образования, подготовка которых осуществлялась за счет средств

Государственного бюджета Луганской Народной Республики», Правительство

Луганской Народной Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок компенсации затрат на наём жилых

помещений для иногородних молодых специалистов Луганской Народной

Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                       С. И. Козлов